РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2018г. № 1472-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации

Мысковского городского округа от 06.06.2017 № 1162-п «О межведомственной

комиссии по патриотическому воспитанию несовершеннолетних граждан

Мысковского городского округа» (в редакции от 18.10.2017 № 2065-п),

изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам Коваль С.А.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

                                                                                            Приложение

                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                   Мысковского городского округа

                                                                                                   от 05.10.2018 № 1472-п

                                                                                                  «Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                   Мысковского городского округа

                                                                                                   от 06.06.2017 № 1162-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по патриотическому воспитанию несовершеннолетних

граждан Мысковского городского округа

                                                                                                                                                            »

И.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

По национальной политике и

социальным вопросам                                                                                                  С.А. Коваль

№ п/п Должность

1. заместитель главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам, председатель комиссии

2. заместитель главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации, заместитель председателя

3. начальник  Муниципального казённого учреждения «Управление образованием

Мысковского городского округа»

4. начальник отдела воспитательной работы и дополнительного образования

Муниципального казённого учреждения «Управление образованием Мысковского

городского округа», секретарь комиссии

5. заместитель начальника Муниципального казённого учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа», член комиссии

6. начальник муниципального казённого учреждения «Управление культуры, спорта,

молодёжной и национальной  политики Мысковского городского округа», член

комиссии

7. начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с правоохранительными органами

администрации Мысковского городского округа, член комиссии

8. начальник Отдела МВД России по г.Мыски, член комиссии (по согласованию)

9. председатель Мысковской организации ветеранов Афганистана, член комиссии (по

согласованию)

10.
председатель Совета ветеранов Мысковского городского округа,

 член комиссии (по согласованию)

11.

директор  Профессионального образовательного учреждения  “Мысковский учебный

спортивно-технический центр” Регионального отделение ДОСААФ России

Кемеровской области, член комиссии (по согласованию)

 12. начальник Военного комиссариата Междуреченска, Мысков и  Междуреченского

района, член комиссии (по согласованию)

13. директор Томь - Усинского энерготранспортного техникума, член комиссии (по

согласованию)

14. атаман «Станичное Казачье Общество «Станица Мысковская», член комиссии (по

согласованию)

15. директор МАУ МГО «Мыски-Медиа», член комиссии (по согласованию)

16. начальник мобилизационного отдела администрации Мысковского городского округа,

член комиссии

17. председатель Муниципального управляющего совета, член комиссии (по

согласованию)

http://www.туэтт.рф/